2022 年 11 月 15 日

各 位

会 社 名 ダイナパック株式会社

代表者名 代表取締役社長  齊藤 光次

（コード：3947）

東証スタンダード市場

名証メイン市場

問合せ先
取締役専務執行役員
管理本部長 篠岡 尚久

（電話番号 052-971-2651）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 11 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表者の異動の内容

２．異動の理由

 当社グループの一層の成長と更なる発展に向けて、新たな経営体制とすることといたしま

す。

３．新任代表取締役の略歴

※ 所有株式数には、ダイナパック役員持株会名義の実質所有株式数が含まれております。

４．異動予定日

2023 年 1 月 1 日

以 上

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

杉山 喜久雄 取締役会長 代表取締役会長

野 澤  政 司
代表取締役 専務執行役員

企画本部長 兼 開発本部長

取締役 専務執行役員

経営企画室長

氏  名

（生年月日）
略      歴 所有株数

野 澤  政 司

（1958 年 8 月 14 日生）

1983 年 10 月 日本ハイパック㈱入社

2014 年 3 月 当社執行役員営業副本部長

2016 年 1 月 当社執行役員営業本部長

2016 年 3 月 当社取締役執行役員営業本部長

2018 年 3 月 当社取締役常務執行役員営業本部長

2021 年 1 月 当社取締役常務執行役員経営企画室長

2021 年 3 月 当社取締役専務執行役員経営企画室長（現任）

11,828株